MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 098, DE 23 DE JUNHO DE 2016.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

Indicar os conselheiros abaixo relacionados para comporem o COMITÊ DE

GESTÃO DA INOVAÇÃO TECNOLÓGICA E PROPRIEDADE INTELECTUAL DA

UFGD, com mandato de 2 (dois) anos.

Prof. Rodrigo Matheus Pereira Titular

Profª. Juliana Rosa Carrijo Mauad Suplente

Prof. Marcio Eduardo de Barros

Presidente em exercício